
Zarządzenie nr 234/2019
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 14 sierpnia 2019r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późn. zm.), § 9 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi nadanego
przez Radę Miejską w Czeladzi Uchwałą Nr VII/126/2015 z dnia 26 marca 2015r. (Dz. Urz. Woj. Śląsk.
z 2015 r. poz. 2046) oraz § 1 i 2 Uchwały Nr XII/155/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 12 sierpnia 2019
r. w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego pod nazwą „PLANETA SATURN” prowadzonej przez
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi oraz Uchwały nr XII/156/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi
z  dnia  12  sierpnia  2019r.  W  sprawie  połączenia  Placówki  Wsparcia  Dziennego  „PLANETA  SATURN”
z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Czeladzi

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje:

§ 1. W regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 5 kwietnia
2019 r. zatwierdzam następujące zmiany:

I. W rozdziale III Organizacja Ośrodka:
1. w § 8:
1) dodaje się ust. 13 w brzmieniu: „13.  Placówka Wsparcia Dziennego „PLANETA SATURN”, zwana dalej
także „Placówką”.

2. dodaje się § 21A w brzmieniu:
„1. Placówką Wsparcia Dziennego „PLANETA SATURN” kieruje Dyrektor MOPS w Czeladzi, za 
pośrednictwem wyznaczonego wychowawcy.
2. Placówka Wsparcia Dziennego „PLANETA SATURN” prowadzona jest w formie opiekuńczej i zapewnia 
dziecku w szczególności:
1) Opiekę i wychowanie;
2) Pomoc w nauce;
3) Organizację czasu wolnego, zabawy, zajęcia sportowe i rozwój zainteresowań;
4) Realizację zajęć profilaktycznych;
5) Kształtowanie kompetencji kluczowych. 
2. Szczególne zadania oraz organizację Placówki określa regulamin organizacyjny, który ustala Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi.”

II.  Zmianie  ulega  Załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
W  Czeladzi, którego nowa treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Pozostałe  postanowienia  regulaminu  organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Czeladzi pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
          mgr Zbigniew Szaleniec



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 

Schemat Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

                                                                                             

   

Dyrektor   D

Zespół Pracowników 
           Socjalnych Nr 2             

   Główny Księgowy  
   DG   

 

   
   Dział 

Finansowo-Księgowy  
 DFK  

 
Zespół Pracowników

           Socjalnych Nr 1             

 Dział Świadczeń Rodzinnych
        i Alimentacyjnych
                 DSRA  

              
                      Dział 
        Pomocy Środowiskowej  
                       DPS 

  Dział 
 Pomocy Instytucjonalnej

DPI

Zespół Pracowników 
         Socjalnych Nr 3           

Zespół Pracowników 
      Socjalnych Nr 4          

     
     
                      Dział   
        Świadczeń Społecznych  
                      DSS 

Punkt Żywienia Nr 1

Punkt Żywienia Nr 2

Zespół ds. Pozyskiwania
 Funduszy Zewnętrznych

     Dział ds osób starszych 
        i niepełnosprawnych
                 DSN

Zastępca Dyrektora   ZD

                    Dział
 Metodyczno – Administracyjny
                     DMA

Główni Specjaliści 
GS

Dział ds. wspierania rodziny
 i Asysty Rodzinnej

DWRAR

 Zespół Pomocy 
Specjalistycznej dla Rodzin 

Zagrożonych Przemocą

Inspektor Ochrony Danych
IOD

Specjalista ds. bezpieczeństwa 
i higieny pracy

SBHP

       Zespół ds. wspierania 
  rodziny.

   Administrator Systemów 
        Informatycznych

Placówka Wsparcia
Dziennego

Planeta Saturn  
 

               Klub Seniora


